
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/12/2024 | Edição: 236 | Seção: 3 | Página: 144

Órgão: Ministério da Saúde/Secretaria Executiva/Subsecretaria de Assuntos Administrativos/Superintendência Estadual do

Ministério da Saúde no Rio de Janeiro

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

4º TERMO ADITIVO AO TERMO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA Nº 147/2019

CONVENENTES: Celebram, entre si, a UNIÃO FEDERAL, através do Ministério da Saúde - CNPJ:

00.530.493/0001-71 e FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ - CNPJ: 33.781.055/0001-35.

OBJETO: Prorrogar a vigência do Termo de Execução

Descentralizada nº 147/2019, destinado ao "Desenvolvimento e otimização de formulações para

tratamento de doenças negligenciadas", até 06/12/2025, a contar de seu vencimento.

PROCESSO: 25000.183769/2019-01 VIGÊNCIA: Entrará em vigor a partir de sua assinatura até

06/12/2025 DATA DE ASSINATURA: 05/12/2024. SIGNATÁRIOS: Maria Aparecida Diogo Braga -

CPF:xxx.023.687-xx - Superintendente da Superintendência Estadual do Rio de Janeiro e Mario Santos

Moreira, CPF: xxx.386.357-xx, Presidente da Fundação Oswaldo Cruz.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


